Руководителям образовательных
организаций, подведомственных

управлению образования
администрации города Тулы

Управление образования
администрации города Тулы

Россия, 300012, г. Тула,
проспект Ленина, д.56

тел. (4872) 31-00-45
факс: (4872)31-00-58

Директору
муниципального казенного учреждения

«Центр обеспечения деятельности
системы образования города Тулы»e/mail: guo@cityadm.tula.ru

сайт: www.uotula.ru
от УЗ-ЛЬ № ̂  J  Jy'C' А.С. Честных
На № от

Уважаемые руководители!

Управление образования администрации города Тулы направляет для
использования в работе приказ министерства образования Тульской области от
07.03.2017 № 322 «Об утверждении документов, регламентирующих вопросы
подготовки и проведения единого государственного экзамена на территории
Тульской области в 2017 году».

Прошу Вас довести информацию до всех заинтересованных участников
образовательного процесса.

Приложение: в электронном виде.

С уважением,
начальник управления образования
администрации города Тулы

mailto:guo@cityadm.tula.ru
http://www.uotula.ru